
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2020 - PE 53/202053/202019/11/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  CLAUDIR KELL DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
53/202033/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO04/12/202004/12/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE  NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁRICA (NOTEBOOKS), PROJETOR MULTIMÍDIA, MÁQUINA DE COSTURA E TELEVISORES.ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, PARA OS PROFESSORES DESENVOLVER ATIVIDADES DE ENSINO E APRENDIZAGEM COM OS ALUNOS. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCOMPUTECH INFORMATICA LTDA     (5525)2 SMART TV 43 POLEGADAS, LED, FULL HD 4K , COM 03ENTRADAS HDMI E 2 ENTRADAS USB, WI FI INTEGRADO,BIVOLT OU 220V. - Marca: LG Und 2 - 2.069,00    4.138,00Total do Fornecedor: 4.138,00LF TECNOLOGIA LTDA     (5524)1 SMART TV 65 POLEGADAS, LED, ULTRA HD 4K COM 03ENTRADAS HDMI E 2 ENTRADAS USB, WI FI INTEGRADO,BIVOLT OU 220V. - Marca: Phillips Und 5 - 4.170,00    20.850,005 PROJETOR 3600 LUMENS 2HDMI TECNOLOGIA DLP. SINGLE0,55" SVGA. RESOLUÇÃO NATIVA: 800X600 PIXELS. BRILHO3600 ANSI LUMENS. CONTRASTE:20,000:1. QUANTIDADE DECORES: 1.07 BILHOES DE CORE. ÍNDICE DE PROJEÇÃO:1.96~2.15. ZOOM: 1.1X. AJUSTE DE KEYSTONE: VERTICAL: +-40 GRAUS. COMPENSAÇÃO PROJETADA (offset): 110%+-2.5%.RESOLUÇÃO SUPORTADA: VGA(640x480) to.WUXGA_RB(1920x1200) *RB REDUCED BLANKING.FREQUENCIA HORIZONTAL: 15~102KHZ. FREQUENCIAVERTICAL: 23~120HZ. HDTV COMPATIVEL: 480i, 480p, 576i,567p, 720p, 1080i, 1080p. COMPATIBILIDADE DE VIDEO: NTSC,PAL, SECAM. DIMESOES: 296*120*221 mm. FONTE DEALIMENTAÇÃO: 100~240V AC. CONSUMO DE ENERGIA:TBD(~270W). - Marca: Benq
Und 2 - 2.120,00    4.240,00

Total do Fornecedor: 25.090,00Total Geral: 29.228,00
São Bernardino,   4   de  Dezembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2020 - PE 53/202053/202019/11/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (44)  Saldo: 71.290,00

São Bernardino,   4   de  Dezembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2020 - PE 53/202053/202019/11/2020Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,  CLAUDIR KELL DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
53/202033/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO04/12/202004/12/2020O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE  NA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁRICA (NOTEBOOKS), PROJETOR MULTIMÍDIA, MÁQUINA DE COSTURA E TELEVISORES.ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL, PARA OS PROFESSORES DESENVOLVER ATIVIDADES DE ENSINO E APRENDIZAGEM COM OS ALUNOS. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCOMPUTECH INFORMATICA LTDA     (5525)2 SMART TV 43 POLEGADAS, LED, FULL HD 4K , COM 03ENTRADAS HDMI E 2 ENTRADAS USB, WI FI INTEGRADO,BIVOLT OU 220V. - Marca: LG Und 2 - 2.069,00    4.138,00Total do Fornecedor: 4.138,00LF TECNOLOGIA LTDA     (5524)1 SMART TV 65 POLEGADAS, LED, ULTRA HD 4K COM 03ENTRADAS HDMI E 2 ENTRADAS USB, WI FI INTEGRADO,BIVOLT OU 220V. - Marca: Phillips Und 5 - 4.170,00    20.850,005 PROJETOR 3600 LUMENS 2HDMI TECNOLOGIA DLP. SINGLE0,55" SVGA. RESOLUÇÃO NATIVA: 800X600 PIXELS. BRILHO3600 ANSI LUMENS. CONTRASTE:20,000:1. QUANTIDADE DECORES: 1.07 BILHOES DE CORE. ÍNDICE DE PROJEÇÃO:1.96~2.15. ZOOM: 1.1X. AJUSTE DE KEYSTONE: VERTICAL: +-40 GRAUS. COMPENSAÇÃO PROJETADA (offset): 110%+-2.5%.RESOLUÇÃO SUPORTADA: VGA(640x480) to.WUXGA_RB(1920x1200) *RB REDUCED BLANKING.FREQUENCIA HORIZONTAL: 15~102KHZ. FREQUENCIAVERTICAL: 23~120HZ. HDTV COMPATIVEL: 480i, 480p, 576i,567p, 720p, 1080i, 1080p. COMPATIBILIDADE DE VIDEO: NTSC,PAL, SECAM. DIMESOES: 296*120*221 mm. FONTE DEALIMENTAÇÃO: 100~240V AC. CONSUMO DE ENERGIA:TBD(~270W). - Marca: Benq
Und 2 - 2.120,00    4.240,00

Total do Fornecedor: 25.090,00Total Geral: 29.228,00
São Bernardino,   4   de  Dezembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO ELETRÔNICONr.:  33/2020 - PE 53/202053/202019/11/2020Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.016.4.4.90.00.00.00.00.00 (44)  Saldo: 71.290,00

São Bernardino,   4   de  Dezembro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------CLAUDIR KELL DOS SANTOSPrefeito Municipal em exercício


